广东医科大学附属医院

直接订购采购合同

合同名称：广东医科大学附属医院喷墨打印机电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04311494

甲方：广东医科大学附属医院

乙方：湛江市荣森信息科技有限公司

合同金额(元)：2110.00

人民币大写：贰仟壹佰壹拾元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

喷墨打印
机

爱普生/EPSON, 爱普生/EPSON Ep
son L8058, Epson L8058; 
爱普生/EPSON Epson L8058打印
类型:彩色
最大打印幅面:A4
黑白打印速度(页/分钟):8.8
彩色打印速度(页/分钟):8.2
打印分辨率(水平):5760
打印分辨率(垂直):1440
有线网卡:无
无线网卡:有
内存容量:无
端口:USB
适配操作系统:Windows 98,Windo
ws XP,Windows 2000,中标麒麟V
6.0
耗材类型:墨水
耗材型号:056
质保期限:1年
包装清单:整机、一套墨水、电源线
产地:广东

1 ¥2110.0000 ¥2110.00

合计 ¥2110.00 大写（人民币）: 贰仟壹佰壹拾元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

二、交货时间、地点

1.交货时间：2025-09-09之后3个工作日内。

2.交货地点：广东省湛江市霞山区广东省湛江市霞山区人民大道南57号。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。